PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2018                                                                                                                                                       № 191
О проведении публичных слушаний

по актуализации схемы теплоснабжения  округа Муром

 В целях выявления  мнения и интересов населения округа Муром по актуализации схемы теплоснабжения округа Муром,  руководствуясь постановлением  Правительства Российской Федерации от  22.02.2012   №154  «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению актуализации схемы теплоснабжения округа Муром на 22.03.2018 года в  11.00 часов по адресу: г. Муром, пл.1100-летия г. Мурома, д.1, актовый зал.
2. Управлению ЖКХ администрации округа Муром выступить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний.
 3. Утвердить состав уполномоченного органа:

                     Федурин И.К.. – первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ, председатель;

     Покровский Р.А. – заместитель начальника управления ЖКХ по развитию инженерной инфраструктуры, секретарь;
 Члены уполномоченного органа:

  Загладин А.Н. –  директор филиала Муромского участка ООО «Владимиртеплогаз»;

  Ершова Е.В. – и.о. начальника управления архитектуры и градостроительства;
  Дударева С.В. – председатель Комитета территориального самоуправления;
  Карпов Д.А. – начальник правового управления;

  Мешков А.А. – главный инженер МУП ПИ «Муромпроект»;
  Солдатов Д.В. –  директор МКУ «Муромстройзаказчик».

  4. Поручить уполномоченному органу:
  4.1. Проведение публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения округа  Муром;
  4.2. Оформление протокола  публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения и представление его  в администрацию округа Муром с заключением по результатам публичных слушаний;
  4.3. Опубликование заключения по результатам публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения округа Муром;
  4.4.  Размещение опубликования настоящего постановления на сайте администрации округа Муром и опубликование информации о рассмотрении актуализации  схемы теплоснабжения округа Муром  на публичных слушаниях в средствах массовой информации.

  5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.

                     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Зам. начальника управления ЖКХ по развитию
	                     Р.А. Покровский

	     инженерной инфраструктуры

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации округа Муром       по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	                     И.К. Федурин

	Завизировано:

	 Начальник правового управления администрации

округа Муром
	                    Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

     МКУ округа Муром «Организационное управление»                          Ю.К. Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: Документ1
	Разослать:
	 В дело, УЖКХ, ООО «Владимиртеплогаз», МУП ПИ «Муромпроект», правовое управление, КТСУ, управление архитектуры и градостроительства,  МКУ «Муромстройзаказчик», СМИ - 9экз.